Deckenleuchte Georgia Metall weiss LED 50x50
CHF 255.20 % CHF 319.00 (20 % gespart)
Lieferzeit 2-3 Wochen
Artikel-Nr.: 48027-40SH-70064
Hersteller: mutoni light
Produkbeschreibung
Diese moderne Deckenleuchte der Serie Georgie begeistert durch Ihre Funktionen. Diese runde Deckenleuchte (Ø50cm)
besteht aus einem LED Panel 30W in opalen Weiss. Setzen Sie atemberaubende Lichtakzente mit dieser wundervollen
Deckenleuchte mit Sparkle-Dekor. Des Weiteren besitzt die Deckenleuchte 1xRGB LED 5W 230V Leuchtmittel um die
Farben in Rot, Grün und Blau zu wechseln. Die Nachtlicht Funktion sorgt für ein angenehmes Licht und durch die Memory
Funktion bleiben nach Abschalten der Leuchte die Einstellungen erhalten. Mit Hilfe der inkludierten Fernbedienung können
Sie die Lichtfarbe von 2700 Kelvin warmweiss , bis hin zu 6000 Kelvin kaltweiss fixieren und dimmen, dadurch schaffen
Sie eine gemütlichere Wohnatmosphäre. Warmes Licht im Eingangsbereich oder helles Licht im Büro. Ein Timer dient zur
kontrollierten Abschaltung der Deckenleuchte. Diese Smartlight Lampe lässt sich einfach mittels Tuya Smart App(Android
TM/IOS) bedienen. Die Sprachsteuerung erfolgt unkompliziert mit Amazon Echo Tm und Google Home.
Deckenleuchte Metall weiss, Kunststoff opal sparkle, Kunststoff schwarz, Kunststoffkristalle, dimmbar, Farbwechsler,
Farben fixierbar, RGB Farbwechsler, RGB Farben fixierbar, SmartLight, App, Memoryfunktion, Nachtlicht, Fernbedienung,
Batterie inkludiert 2x AAA, IP44, kompatibel mit Smart Home und Alexa, ø: 500mm, H: 65mm, inkl. LED 40W 230V,
500-4600lm Source, 310-2900lm Output, CCT 2700-6500K, inkl. RGB LED 18.4W 230V, bunt.
Verkaufseinheit: Stück
Materialart: Kunststoff, Metall
Material: Kunststoffkristalle,
Metall
Farbgruppe: Schwarz, Weiss
Durchmesser: 50
Breite: 50 cm
Tiefe: 50 cm
Höhe: 6.5 cm
Dimmbar: Ja
Dimmer (integriert): Nein
Touchdimmer: Nein
Farbe wechselbar: Ja
Energieeffizienz: E
Schutzgrad: IP44
Schutzklasse: 2
Spannung: 230
Lumen: 2�900
Leistungsaufnahme: 40
Lebensdauer: 20000
Schalter: Nein
Fassung: LED
Fernbedienung: Ja
Bewegungsmelder: Nein
Leuchtmittel: 1
Leuchtmittel inklusiv: Ja
Höhenverstellbar: Nein
Farbe: opal, Schwarz, Weiss
Serie: GEORGIA